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Q35Y Sorozat – Jellemzők és Paraméterek  

Multifunkciós hidraulikus fémmegmunkáló 

Funkciók: 

 Különböző formák lyukasztása 

 kicsípő állomás 

 laposacél darabolás 

 szögvasdarabolás 

 kör-és négyszögacél darabolás 

 élhajlító egység 

Jellemzők: 

 Munkaállomások száma: 5 

 Hidraulikus meghajtás, Hidraulika rendszer: gyors 

 két pedállal (egy időben két állomás használható) 

 elcsavarodás mentesség, precíz vágás, védőburkolat 
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Műszaki adatok 

 

Modell Q35Y-16 Q35Y-20 Q35Y-25 Q35Y-30 

Nyomóerő (to) 55 75 110 140 

Max. vágó vastagság (mm) 16 20 25 30 

Szakítószilárdság (N/mm2) ≤450 ≤450 ≤450 ≤450 

Nyírószög (deg) 8° 8° 8° 8° 

Leütés/perc 8 8 6 8 

Torokmélység (mm) 300 355 400 600 

Motor teljesítmény (KW) 4 5,5 7,5 11 

Külső méretek (mm) 1720 

×790 

x1880 

1920 

×790 

x1990 

2280 

×960 

x2200 

2680 

×1040 

x2300 

  

  

Súly (kg) 1710 2200 3800 6200 

 

 

 


